
JUBILEUSZ 55-LECIA

PODLASIE
ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA



Szanowni państwo, 
drodzy przyjaciele

Z wielką radością i entuzjazmem zapraszamy do świętowania 
naszego Jubileuszu 55-lecia działalności artystycznej. To doniosłe 
wydarzenie, będzie uhonorowaniem zaangażowania w zachowanie 
tradycji oraz popularyzację naszego folkloru, okazją do podzielenia 
się na scenie bogatym dziedzictwem kulturowym Polski. 
Będziemy zaszczyceni, jeśli przyjmą Państwo zaproszenie żeby 
wspólnie świętować z nami ten niezwykły czas. 
Przygotowany specjalnie na tę okazję koncert odbędzie się w dniu 
26 kwietnia 2025 roku o godzinie 18.00, w Auli Regionalnego 
Ośrodka Badań i Rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego        
w Białej Podlaskiej. Wieczór ten będzie podsumowaniem 
działalności, dorobku, lat starań i popularyzacji naszej kultury 
tradycyjnej ze szczególnym uwzględnieniem rodzimego Podlasia. 

Dołączcie do nas w tym wyjątkowym dniu! 



Zakwaterowanie:  

Hotel Polonia, Biała Podlaska, ul. Hotelowa 5, Grabanów.

Koncert i spotkanie jubileuszowe:  

Akademia Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej,  
ul. Akademicka 2, 21-500 Biała Podlaska.

Bal jubileuszowy:  

Hotel Polonia, Biała Podlaska, ul. Hotelowa 5, Grabanów.

 
Ramowy program Jubileuszu 

Sobota 26 kwietnia

14.00 - zakwaterowanie w Hotelu Polonia, przyjazd zaproszonych gości; 
15.00 - spotkanie, wręczenie dyplomów i wyróżnień, listy gratulacyjne; 
17.00 - przerwa na kawę; 
18.00 - koncert z okazji Jubileuszu 55-lecia; 
21.15 - bal jubileuszowy. 

 
Organizatorzy zapewniają transport na trasie Hotel Polonia - AWF Biała 
Podlaska - Hotel Polonia przed spotkaniem i po koncercie jubileuszowym.

 
W razie pytań prosimy o kontakt: Marian Rzędzicki +48 507 115 776

Zespół Pieśni i Tańca Podlasie 

Akademia Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego Filia w Białej 
Podlaskiej  

ul. Akademicka 2, 21-500 Biała 
Podlaska

JUBILEUSZ
55-LAT



Zespół Pieśni i Tańca „Podlasie” Akademii Wychowania Fizycznego w Białej 
Podlaskiej jest „ambasadorem” kultury polskiej w kraju i za granicą. Od 1970 
roku uczestniczy w prestiżowych i międzynarodowych festiwalach 
folklorystycznych na całym świecie, jest członkiem Polskiej Sekcji CIOFF®. 
Działalność zespołu oparta jest głównie na edukacji i popularyzacji tańca. 
Wykształcił on wielu instruktorów i animatorów, a rangę tej wieloletniej pracy 
podkreślają nieustannie studenci oraz absolwenci, którzy są związani                   
z rozwojem i promocją rodzimej kultury. „Podlasie” to zespół o nietypowym 
DNA łączy tradycje i współczesność z szacunkiem do kultury regionu, 
jednocześnie ze świadomością zachodzących zmian, oryginalnymi pomysłami i 

opracowaniami muzycznymi. „Podlasie” w swoim bogatym repertuarze posiada 
polskie tańce narodowe, a także tańce z wielu regionów kraju. Nowatorskim 
przedsięwzięciem w tym bogatym repertuarze jest także połączenie folkloru 
tanecznego Podlasia oraz muzyki jazzowej. Działalność artystyczna wzmacniana 
jest spektaklami oraz widowiskami taneczno-muzycznymi, które na stałe 
wpisały się do kanonu działaności grupy. Za sprawą kadry oraz akademickiego 
usposobienia w ramach działalności zespołu prowadzonych jest wiele projektów 
edukacyjnych i naukowo-badawczych, zespół wspólnie z Zakładem Tańca 
bialskiej AWF jest organizatorem licznych warsztatów tanecznych oraz studiów 
podyplomowych z zakresu Tańca realizowanych pod auspicjami PS CIOFF®.

Zespół Pieśni i Tańca Podlasie Akademii Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej, 1970-2025



PATRONAT MEDIALNY

Marcin Bochenek - kierownik artystyczny, choreograf
PrzemysławMarcyniak - kierownik muzyczny

Marek Chmiel - instruktor śpiewu
Marian Rzędzicki - Prezes Stowarzyszenia ZPIT Podlasie

KIEROWNICTWO ZESPOŁU:
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